PORTARIA Nº 004/2013

SÚMULA: Dispõe   sobre   a   Nomeação   de Pregoeiro e Equipe

de Apoio do Pregoeiro para o exercício de 2013 e dá outras

providencias.

 O Presidente da Câmara Municipal de Feliz Natal, Estado de Mato

Grosso, Vereador Délcio Weber, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que

estabelece  a Lei Orgânica em vigor.

 RESOLVE

 Artigo 1º - Fica nomeada a Sra. NÁDIA AUGUSTA KORB para

exercer a função de PREGOEIRA em licitações na modalidade pregão no âmbito da Câmara

Municipal de Feliz Natal para o exercício de 2013.

 Artigo 2° - Fica nomeado para compor a EQUIPE DE APOIO À

PREGOEIRA:

 WILD VIEIRA MARTINS

 MÁRCIA LUIZA CEOLIN

 VALDIRENE WEBER

 Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL,

ESTADO DE MATO GROSSO.

Em 28 de janeiro de 2013.

                 DÉLCIO WEBER

                              PRESIDENTE

REGISTRE-SE

  PUBLIQUE-SE

       CUMPRA-SE